[image: image1.jpg]

Российская Федерация

Иркутская область

Администрация
Муниципального района

Усольского районного муниципального образования

РАСПОРЯЖЕНИЕ

От 22.11.2016г.

№244-р
г. Усолье-Сибирское
Об утверждении плана проведения проверок соблюдения трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права, в организациях, подведомственных  администрации  муниципального района Усольского районного муниципального образования, на 2017 год
В соответствии со статьей 353.1 Трудового Кодекса Российской Федерации, Законом Иркутской области от 30 марта 2012 года  № 20-ОЗ «О ведомственном контроле за соблюдением трудового законодательства
и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права», руководствуясь ст. 22, 46 Устава Усольского районного муниципального образования,
1.Утвердить прилагаемый план проведения проверок  соблюдения  трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права, в организациях, подведомственных  администрации  муниципального района Усольского районного муниципального образования, на 2017 год (далее План проверок).
2.Отделу по организационной работе (Пономарева С.В.) разместить План проверок на официальном сайте администрации муниципального района Усольского районного муниципального образования в срок до  1 декабря 2016 года.
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на первого заместителя мэра района по социально-экономическим вопросам Дубенкову И.М.
Мэр муниципального района

Усольского районного
муниципального образования

В.И.Матюха
Утвержден

распоряжением администрации

муниципального района

Усольского районного

муниципального образования

от 22.11.2016. №244-р
План
проведения проверок соблюдения трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права, в организациях, подведомственных  администрации муниципального района Усольского районного муниципального образования, на 2017 год
	Наименование подведомственной организации
	Адрес фактического
осуществления
деятельности
	Дата начала
проведения
плановой
проверки
	Срок
проведения
плановой
проверки
(рабочие дни)
	Форма контроля (документарная,
выездная,
документарная
и выездная
проверка)
	Наименование

органа администрации муниципального района Усольского районного  муниципального образования,

с которым

осуществляется

взаимодействие

при проведении

плановой

проверки

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	Муниципальное бюджетное учреждение  дополнительного образования «Детская школа искусств рабочего поселка Белореченский»
	Иркутская область,
Усольский район,

р.п.Белореченскй,

д.110А
	26.01.2017
	12
	Выездная
	отдел культуры и молодежной политики

	 Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа № 6»
	Иркутская область,
Усольский район,
п.Железнодорожный,

проспект

Мира и Дружбы, 1А

	10.03.2017
	12
	Выездная
	комитет  по образованию

	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Большееланская средняя общеобразовательная школа»
	Иркутская область,
Усольский район,
с. Большая Елань,

ул. Декабристов, 45

	04.04.2017
	20
	Выездная
	комитет  по образованию

	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Мишелевская средняя общеобразовательная школа № 19»
	Иркутская область,
Усольский район,
р.п.Мишелевка,

ул.Тимирязева,42
	15.05.2017
	12
	Выездная
	комитет  по образованию

	Муниципальное бюджетное  дошкольное образовательное  учреждение «Детский сад
№ 41 «Радуга»
	Иркутская область,
Усольский район,
с.Большая Елань,

ул. Декабристов, 41

	15.06.2017
	10
	Выездная
	комитет  по образованию

	Муниципальное бюджетное  дошкольное образовательное  учреждение «Детский сад № 17 «Тополек»
	Иркутская область,
Усольский район,

с. Новожилкино,

ул. Мичурина, 17

	05.09.2017
	10
	Выездная
	комитет  по образованию

	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Новожилкинская средняя общеобразовательная школа»
	Иркутская область,
Усольский район,
с. Новожилкино,

ул.Мира, 12

	02.10.2017
	20
	Выездная
	комитет  по образованию

	Муниципальное бюджетное  дошкольное образовательное  учреждение «Детский сад № 11 «Колосок»
	Иркутская область,
Усольский район,

п.Железнодорожный,

ул. Луговая, 7

	20.11.2017
	15
	Выездная
	комитет  по образованию

Начальник  УЭРиП

Ю.Ю.Храпова